中国技术市场协会文件

中技协字（2021）008 号

关于召开科技服务机构星级评价工作
研讨会的通知

各有关单位：

为落实科技诚信体系建设工作的要求，更好地发挥社团组织

在促进科技服务业高质量发展，加快提升创新能力，实现科技自

立自强的主动性和创造性作用。经过积极组织和筹备，中国技术

市场协会即将启动科技服务机构星级评价工作。

科技服务机构星级评价工作旨在鼓励和引导相关机构向经

营市场化、功能社会化、运行标准化、服务规范化、人才专业化

的变革，逐步培育一批行业“领军者”和知名服务品牌。经研究，

定于 2021 年 4 月 6-8 日在成都市召开科技服务机构星级评价工

作研讨会。有关通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国技术市场协会

承办单位：成都市双流区科协

协办单位：成都市企事业科协研究会

二、会议内容

1.讨论科技服务机构星级评价工作管理办法

2.全国科技服务机构星级评价公共服务平台应用说明

3.设立工作机构

4.签署服务公约

5 .交流分享

三、会议时间、地点

4 月 6-8 日 （6 日全天报到）成都牧山沁园酒店（四川省成

都市双流区黄甲镇秀水路 39 号成都牧山沁园酒店）

四、参会费用

参会代表交通、食宿费用自理。

联系人：王 彦 185 1898 5137

付静静 182 1065 7956

附件：参会回执表

中国技术市场协会

2021 年 3 月 22 日

中国技术市场协会 2021 年 3月 22 日印发

附件

参会回执表

单位名称

姓 名 性别 职务 联系方式

备注：请将参会回执于 3月 31 日前发至 tmacxh@126.com 邮箱